

WYJAŚNIENIE

Dotyczy: Ogłoszenia o przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż następujących samochodów: samochód osobowy Polonez Caro Plus 1,6 Nr rej.LBIL496, samochód ciężarowo-osobowy Żuk A07 Nr rej. BPU 3717, samochód osobowy Volkswagen Transporter T5 7HC nr rej. LBI 51TV, Autobusu Autosan TRAPM A09009 Nr rej. LBIT480.

Informuję iż w ogłoszeniu o przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż następujących samochodów: samochód osobowy Polonez Caro Plus 1,6 Nr rej.LBIL496, samochód ciężarowo-osobowy Żuk A07 Nr rej. BPU 3717, samochód osobowy Volkswagen Transporter T5 7HC nr rej. LBI 51TV, Autobusu Autosan TRAPM A09009 Nr rej. LBIT480 znalazły się błędy:

1. Samochód osobowy Polonez Caro Plus

Jest: Nr. identyfikacyjny SUPBO01CEH1W180673

Powinno być : Nr. identyfikacyjny SUPB01CEH1W180673

2. Samochód ciężarowo-osobowy Żuk A07

Jest: Wskazanie drogomierza – 9101 km

Powinno być: Wskazanie drogomierza – 79887 km

3. Samochód osobowy Volkswagen Transporter T5 7HC

Jest: Rok produkcji - 1998 r.

Powinno być: Rok produkcji - 2007 r.

WÓJT GMINY

Kamil Kozuchowski